
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2583/

Código da publicação: 2583

Data da emissão do comprovante: 29/09/2025 14:41:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 296/2019

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 81.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ACOMPANHAMENTO,
INTERMEDIAÇÃO E CONCLUSÃO DE CONVÊNIOS, PRÉ-PROJETOS, TRANSFERÊNCIAS
VOLUNTÁRIAS E TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO, JUNTO AO GOVERNO FEDERAL COM
REPRESENTAÇÃO EM BRASÍLIA/DF, JUNTO AO GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ COM
REPRESENTAÇÃO EM CURITIBA/PR, COM ATENDIMENTO IN-LOCO SEMPRE QUE SOLICITADO
Resumo:
ACOMPANHAMENTO, INTERMEDIAÇÃO E CONCLUSÃO DE CONVÊNIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2019 00:00:002°T AD . AO CONTRATO N°01-2019 PMI CONC. N°03- ... Baixar

23/09/2019 00:00:00TOMADA N°03-2019 PMI VOL. II Baixar

23/09/2019 00:00:00TOMADA N°03- 2019 PMI VOL. I Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2583/pcontratacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-acompanhamento-intermediacao-e-conclusao-de-convenios-pre-projetos-transferencias-voluntarias-e-transferencias-fundo-a-fundo-junto-ao-governo-federal-com-representacao-em-brasiliadf-junto-ao-governo-do-estado-do-parana-com-representacao-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3e71f762b6d75914b7d6d475eda13d9.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9afbd73a96dd5ebd618f832496cafcd.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a1b8d3e628a728463274c1562efb4d9.pdf

